17. ὑγρὸν νῶτον. Per se esse potest *tumidum,*
 et origine sua τὸ ὑγρὸν nihil *fluctuans.* ὑγρά κ
 aliud aut fuit aut esse pot. *θαλάσσης* ex antiquo s
 est quam *humidum, liqui-* ne seruarunt poetae,
dum. Accessere inde *alia,* tanquam perpetu
 tionones, vt sit, ab adiunctis; *mina:* in quibus, si
 vt sit *molle,* hinc vt sit *flex-* rationem tenere vell
xile, mobile, fere quod La- in argutias et tricas
 tinorum *lubricum.* ὑγράν ῥά- meras nos essemus illa
 χιν equi dixit Tryphiod. 79. turi.
 Etiam h. l. νῶτον ὑγρὸν per 21. κῆλα δὲ καὶ Δαι
 se, et vi vocis, nihil aliud *δέλγει Φρένας.* Offe
 esse potest, quam *flexile,* potest καὶ, quasi non
inflexum. Nam quod *intu-* et ipse inter deos sit.
muitt, addunt viri docti ta- spicari possis κῆλά τε
 cite ex altera voce αἰωρεῖ. δὲ est pro γὰρ, nam
 Nec magis vi vocis ὑγρὸν *deorum animos delin*

Δαιμόνων. Θέλγει Φρένας, ἀμφί τε Λα-
τοίδα σοφία βαθυκόλ-
πων τε Μοισᾶν.

E. á. K. 16.

Ἰ "Ὅσα δὲ μὴ πεφίληκε
Zeús, ἀτύζονται βοᾶν
Πιερίδων αἶοντα,
Γᾶν τε καὶ πόντον κατ' ἀμαιμάκετον·
"Ὅς τ' ἐν αἰνᾷ Ταρτάρῳ κεί-
ται, θεῶν πολέμιος,
Τυφῶς ἑκατόντακάρανος· τὸν ποτε

Κιλίκιον

τοῖα Oxon. et Aldina rescribere pro -τοῖδα, quod Romana
um intulit, etsi et duas breues pro vna longa metrum fe-
σοφία primus metro poscente dedit Morellus, quem sequi-
steph. Antiquiores omnes σοφία. 25. 26. versus laudat
rch. de Superstit. p. 167. C. 27. ἀνιόντα sphalma ed. Cra-
π. π. δ' αἰόντας Cod. Augustanus apud Schmid. 31-36.
itur ap. Strab. XIII. p. 930. vbi et alius de Typhoné locus
e Pindaro, quem v. in Fragmentis.

in quibus ipse Mars
carminis sentit. ἀμφί
ἔ Λατοίδα τε Μοισᾶν τε.
ῖα σοφίας, arte, vt 155
ἀρετῆ.
· ὅσα δὲ — pro ὅσους.
icit locum Plutarch.
T. II. p. 1095. E. Sen-
πάντα τὰ θεομισῆ κατὰ
καὶ κατὰ πόντον καὶ κα-
ἀρχρον, ἀτύζεται αἶον-
ραν Πιερίδων. (Respon-
v. 56. Absit a me, vt
θεομισῆς sim: εἴη, Zeῦ, εἴη
τὴν ἀνδάνειν.) Itaque v. 29.
καὶ ἀτύζεται ὁ Τύφως. ἀτύ-
ζονται Schol. vult esse, ἀπο-
στρέφονται, auersantur; at
ἀτύζεσθαι est ἐκπλήττεσθαι,
ταράσσεσθαι, perterrefiunt.
Saltem est λυπεῖσθαι, vt ap.
Hesych. Porro ἐν Ταρτάρῳ
κεῖται Typhos; et tamen
mox Aetnae est substratus.
Scilicet Tartarus nunc non
dicitur vt in Theogoniis;
sed

Κιλίκιον θρέψεν πολυώ-
 νυμον ἄντρον· νῦν γε μαιν
 Ταί θ' ὑπὲρ Κύμας ἀλιερκέες ὄχθαι
 35 Σικελία τ' αὐτοῦ πιέζει
 Στέρνα λαχνάεντα· κίων
 Δ' οὐρανία συνέχει,
 Νιφόεσσ' Αἴτνα, πάνετες,
 Χιόνος ὀξείας τιθήνα·

Σ. β. Κ.ιβ'.

40 Τᾶς ἐρεῦγονται μὲν ἀπλά-
 του πυρὸς ἀγνόταται

32. θρέψε Rom. et cett. θρέψεν Schmidius cum Ald. et C
 33. -νυμόν τ' Ald. aduerso metro. 35. De metro v. ad v.
 Σικελία τ' erit proceleusmaticus pro paeone quarto. 38. νιφ
 et χιόνος. Sed νιφετὸν et χιόνα iungere solenne poetis v. c.
 x, 7. est enim alterum cum significato procellosae tempest
 coniunctum. 41. ἀγνόταται Rom. et Crat. cum Bodl.

sed est simpliciter quod sub
 terra est. Mox v. 34. 35.
 sapienter poeta in obscuro
 positum reliquit phantasma,
 ne in cogitationem admittas,
 quomodo eidem monstro
 Italia supra Cumas (h. e.
 campi Phlegraei) cum Sici-
 lia imposita esse possit; etsi
 caput campis illis, pectus
 Aetnae subiectum fingere
 liceat.

40. Ol. LXXV, 4. sex an-
 nis ante hanc Hieronis vi-
 ctoriam Aetnae incendium
 Siciliam vastauerat; aliud
 antiquius memoratur, nec

tamen plura de eo consti-
 etsi in Empedoclis tempore
 illud incidere debuit secun-
 dum narrata de eius morte
 tertium est illud, de quo
 Thucydides loquitur
 extr. Ol. LXXXVIII, 2.
 C. N. 421. anno post seculum
 dum quinquagesimo.
 cuere multi. v. ad Diod.
 p. 161. cf. Gedike et n.
 Wernsdorf P. M. To. I.
 378. Aristoteles tamen
 modo is auctor est M.
 Audit. cap. 113. iam
 Aetnae incendium ins-
 incursasse ait.

Ἐκ μυχῶν παγαί· ποταμοί
 Δ' ἀμέραισιν μὲν προχέοντι ῥόον καπνοῦ
 Αἴθων· ἀλλ' ἐν ὄρφναισιν πέτρας
 Φοίνισσα κυλινδομένα φλόξ ἐς βαθεῖ-
 αν φέρει πόντου πλάκα σὺν πατάγω.
 Κεῖνο

emendate Brub. cum seqq. secundum ed. Ald. Dubitat
 an non poeta dederit ἄπλατοι πυρὸς ἀγνοτάτου ἐκ μυχῶν παγαί.
 viro in Pindari lectione versato quomodo illa epithetorum
 slocatio insolens videri poterat? Est autem ἀγνὸν ignis epi-
 thon simpliciter ornans, et a natura ignis petitum, quae
 in lustrationibus spectabatur; neque adeo probanda con-
 jectura viri docti in Act. Erudit. Lips. 1749. Nouembr. p. 646.
 Barfordi Cantabr. 1751. αἰνύταται. 43. τὸ ν in ἀμέραισιν et
 in ὄρφναισι addiderunt Oxonienses monente Schmidio. 44.
 Aetna interdium fumum et caliginem, noctu etiam flammam,
 tenebras scilicet sub conspectum venientes, eructante res
 nota. vide ad Virgil. III. Aen. 371 sqq. Sed Pauwium h. l.
 est illud, quod noctu saxa euomere dicitur Aetna, quasi id
 aequae fiat interdium. Itaque ipse emendat τέφρας pro πέτρας.
 in re cum acute viderit alterum, miror eum non aequae
 esse in noua hac lectione inferri aliud quid, vt scilicet cinis
 ematur, quod interdium non minus sit quam noctu; reliqua
 em, imprimisque τὸ, σὺν πατάγω, parum conuenire cineri.
 que maneamus in vulgata eamque ad poeticam normam mo-
 que exigamus, quo, cum altero membro simpliciter dicen-
 ti esset: ἐν ὄρφναισι φοίνισσα κυλίνδεται φλόξ, ne nude id poneret,
 iuit et exornauit splendide ex adiuncto: φλόξ κυλινδομένα φέρει
 Poetam autem in his ad dialecticam subtilitatem reuocare
 velle, calumniari est.

2. Mons Aetna noctur- dies flammae adspectum
 mirus incendiis: Plin. oculis subducit, nec nisi
 8, 14. v. Strab. VI. p. 420. fumus in conspectum venit.
 274). Itaque v. 44-46 Apud Virgilium per inter-
 t tantum ornamenta valla et vices flamma et fu-
 amae: noctu ardet; nam mus variant: vid. Aen. III,

Κεῖνο δ' Ἀφαιστοῖο κρουνοῦς ἔρπετόν
 Δεινοτάτους ἀναπέμ-

50 πει· τέρας μὲν θαυμάσιον προσιδέ-
 σθαι· θαῦμα δὲ καὶ παριόν-
 των ἀκούσαι,

A. β'. K. ιβ'.

Οἶον Αἴτνας ἐν μελαμφύλ-

λοῖς δέδεται κορυφαῖς

Καὶ πέδω· στρωμνὰ δὲ χαράσ-

49. 9. ἰδέσθαι August. πυδέσθαι Pal. C. syllaba in utroque i-
 ciente; 9. τι πυδέσθαι Bodl. C. et δ. τι ἰδέσθαι Bodl. β. γ. cum
 Ald. sed recte praefert Pauw vulgatam. 50. παριόντων να
 dicit Pauw, et emendat παρεόντων, quod tamen minus
 lyricum esset.

572 sq. Mox v. 47. Ἀφα-
 στοῖο κρουνοῦς iungenda esse
 patet. Sunt iidem, qui
 paullo ante 42 ποταμοὶ scil.
 πύρος. et ἔρπετόν est mon-
 strum, portentum. v. Val-
 ken. ad Theocrit. p. 399.

50. τέρας θαυμάσιον προσ-
 ιδέσθαι pro simplici θαῦμα
 ἰδέσθαι vti sequitur. θαῦμα
 ὁὲ καὶ (ἐν) παριόντων ἀκούσαι,
 h. e. si ex iis audias, qui
 Siciliam adiere. Videri pot-
 est sententia sic infringi et
 pedestri orationi similior
 fieri; cum in poeta requira-
 tur: visu audituque (pro-
 pter tantos fragores) hor-
 rendum: itaque olim θαῦμα
 παριόντων iungebam. Vul-
 garis enim ratio magis con-
 veniret historico: vt Diod.

I, 36. Το δὲ γινόμενον περι-
 ἀνάβασιν τοῦ Νελλου τοῖς
 ἰδοῦσι θαυμαστόν φαίνε-
 τοῖς δ' ἀκούσασιν παντα-
 ἄπιστον. Cic. Verr. IV,
 Quod cum illis qui adera-
 indignum, qui audieba-
 incredibile. Adde 56 de
 stis gramineis. At θα-
 ἰδέσθαι etiam apud Hesi-
 Sc. H. 140. 218. 224. θα-
 μέγα φράσασθαι Soph-
 Elect. 761. (Br. ed.)

Ad 52 sq. cf. Aeschyl.
 Prom. 351-366 sq. Sen-
 est, Typhonem includi-
 ter fundum scruposum
 montem impositum,
 pro ὡς ἐνδέδεται τὰς π-
 φαῖς simpl. pro monte,
 respondet solum, cui in-
 bat.

οἷσ' ἅπαν νῶτον ποτικεκλιμένον κεντεῖ.
 Ζεῦ, τὴν εἴη ἀνδάνειν,
 τοῦτ' ἐφέπεισ ὄρος, εὐκάρπιο γαί-
 ας μέτωπον, τοῦ μὲν ἐπωνυμίαν
 εἰνὸς οἰκιστῆρ ἐκύδανεν πόλιν.
 Πυθιάδος
 ἐν δρόμῳ κάρυξ ἀνέειπέ νιν ἀγ-
 γέλλων Ἰέρωνος ὑπὲρ
 Ἀλινίκου

Ἐ. β. Κ. ιε.

μασι. Ναυσιφορήτοις
 ἀνδράσι πρῶτα χάρις
 πλόον, ἀρχομένοις πομ-
 παῖον ἐλθεῖν οὔρον· εἰκότα γὰρ
 τελευτᾷ Φερτέρου νό-
 του τυχεῖν. ὁ δὲ λόγος
 ἴταις ἐπὶ συντυχίαις δόξαν φέρει,

Λοιπὸν

Morell. et al. 65. πρῶτον Bodl. β. γ. 66. ἐρχο-
 idius reposuerat ex Augustano, et sic laudari ait
 idol. ad Nem. I. Vulgo omnes ἀρχομένοις, quod displi-
 iām iungebant ἀρχομένοις ἐς πλόον. Immo vero πρῶτα,
 ut exaratum ab Oxoniens.) χάρις ἐς πλόον (sc. γίνεται,
 τοῖς τοῦ πλόου) πομπαιῶν ἐλθεῖν οὔρον. Vidit quoque Pauw.

68. φερτέρα Bodl. β γ. cum Ald.

idum nota displi- olim ipse probauerat, ἐς πλό-
 ον ἀρχομένοις iungit, ut sit
 ον ἀρχομένοις iungit, ut sit
 auspicantibus, libantibus,
 sacrificantibus. Dura sane
 oratio.